CELTRANS 2012. Rally Bajnoksag ABSZOLUT IDEIGLENES EREDMENYE 4. futam utan

1.Futam 2.Futam 3.Futam 4.Futam 0ssz
INOX BAU KER METABOND GENERALI GALGOCZI Pontszam
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Hely Piléta Navigator Egyesiilet Gyartmany Kat.

[

Huszar Roland Bakai R./Pethé Z. Biridopping BMW
Biranti Attila Pusztai Rébert Biridopping BMW
Kuselbauer Thomas Rennhofer Michael EK. Honda
Biranti Lajos Hegediis Krisztian Biridopping VW
Gurdon Attila Gurdon Barbara EK. Mitsubishi
Ungvari Péter Unnep Andras Pdpai Autodsport Egyesiilet BMW
Gasztonyi Laszlé Hégye Roland Kalman Racing Service Kft. BMW
Klausz Kristof Klausz Laszl6 KLAUS Motorsport Kft. BMW
Bertalan Péter Kalman Tamas EK. Opel
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Csaki Péter
Pribusz J6zsef
Czézinger Tamas
Oberling Krisztidn
Gagarin

Sinka Béla
Bihacker Tamas
Gergely Richard
Gergely Rébert
Marton Zoltan
Pénzes Jozsef
Rabi Zoltan
Tengelics Attila
Molnar Istvan
Jaitz Markus
Schubert Istvan
Toth Attila
Pintér-Burus Laszld

Téth Adam

Acs Molnar Istvan
Varfalvi Zsolt
Neszlinger Rébert
Rena

B6d6 Gabor
Abraham Akos
Mez6fi Gergé
Kailbach Gergely
Osztermann Ervin
Dian Szabolcs
Fehér Jend
Horvath Krisztian
Visky Ferenc
Resch Gerhard
Kollar Karoly

Kobi

Faminger Imre

EK.
EK.
EK.
EK.
EK.
EK.
EK.
EK.

Gergely Racing Team

Zeusz ASE
EK.
Arrabona Rally Club
Zeusz ASE

Krupa sport egyestilet

EK.
EK.
Bal Fék SE
Gyufa Team

Lada
BMW
Subaru
Suzuki
BMW
Suzuki
Suzuki
Lada
Subaru
Suzuki
Lada
Lada
Opel
BMW
FIAT
Renault
BMW
Lada
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11,0
6,0
6,0
6,0
4,0
4,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Jelmagyardzat: Ossz Gyors km: 42,00 40,05 40,10 44,00 166,15

0 indult, de nem szerzett pontot ke. kiesett Szorz6 csak 1-szer indult
né. nem értékelhetd ni. nem indult 1,50 nincs beszamolva
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